
 
 
 

 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 
 

V Brně dne 12. 11. 2014 

Dodatečná informace č. 4 

 

Vážení,  

v zastoupení zadavatele, jímž je Pardubický kraj, se sídlem Krajský úřad Pardubického 

kraje, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, zasíláme odpovědi na žádosti o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacímu řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 

„Realizace úspor energie – Gymnázium Pardubice, Dašická.“ 

 

Otázka č.1: 

„Ve VV Monoblok + krček k jídelně – pol. č. 169 – Dilatace TiZn plech - není uvedena 

výměra. Prosíme o dodání.“ 

Odpověď: 

Případné náklady na provedení dilatací klempířských konstrukcí započtěte do ceny těchto 

klempířských konstrukcí a prací. Cena za provedení těchto dilatací nebude samostatně 

kalkulována.  

 

 

Otázka č.2: 

 

,,Mám dotazy na okna: z půdorysů není jasné, zda budou okna montována s předsazenou 

montáží, či klasicky mezi špalety? Dále píší v TZ že stávající okna jsou špaletová zdvojená, 

ale můžou být buď špaletová, nebo jen zdvojená?" 

 

Odpověď: 

Okna „O 01, O 02, 0 10, 0 11“ předsazené na „L“ profil, ostatní okna klasicky, stávající okna 

nejsou špaletová. 

 

 

Otázka č.3: 

 

,,Látkové žaluzie – chceme se zeptat, zda těch 61ks žaluzií musí být v jednom kuse, nebo zda 

by na okně mohlo být rozděleno na polovinu z důvodu šířky žaluzie? Ovládání těchto žaluzií –

vodící lišty musí být v liště anebo by mohli být volně visící?" 

 

 

 



 
 
 

 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 
 

 

 

Odpověď:  

Látkové žaluzie požadujeme v kuse (jedná se o roletu). 

 

 

Otázka č.4: 

 

,,V tabulkách ostatních výrobků jsou obsaženy tepelně izolační konzoly. U objektu Monoblok 

pod označením 04-07 a 012, u objektu tělocvična pod označením 01,02,06, u objektu Pavilon  

pod označením 03,04. Z důvodu kvalitního ocenění Vás tímto žádáme o poskytnutí výkresové  

dokumentace těchto výrobků." 

 

Odpověď: 

Tepelně izolační konzola (s aplikovanými tepelnými izolanty)“ je standardní výrobek 

dostupný na trhu. Není nutné doplňovat výkresovou dokumentaci. 

 

 

Otázka č.5: 

 

,,Ve VV elektroinstalace jsou nespecifikované položky viz.níže, chybí samostatný rozpočet a 

nejsou známy typy a rozměry kabelů (specifikace)." 

 

SO 01 – Monoblok 
238 210 03 Výměna skříní NN na fasádě ks     8,00000 

    viz samostatný rozpočet   

243 210 05A Výměna  kabelů na fasádě m      340,00000 

    Budou provedeny přeložky stávající kabelových tras na fasádách. Všechny 

kabely budou kompletně vyměněny za nové a uloženy do chrániček. 

Chráničky budou umístěny pod zateplením. 

  

244 210 05B Uložení do chrániček pod zateplení vč.dodávky chrániček m      180,00000 

    Budou provedeny přeložky stávající kabelových tras na fasádách. Všechny 

kabely budou kompletně vyměněny za nové a uloženy do chrániček. 

Chráničky budou umístěny pod zateplením. 

  

245 210 06 Uložení zemnícího pásku v místě křížení s plyn.přípojkou  do bet.korýtka, 

obsypání pískem, D+M 

m      5,00000 

    Budou provedeny přeložky stávající kabelových tras na fasádách. Všechny 

kabely budou kompletně vyměněny za nové a uloženy do chrániček. 

Chráničky budou umístěny pod zateplením. 

  

 

 

SO 02 - Pavilon 
132 210 05A Výměna  kabelů na fasádě m      20,00000 



 
 
 

 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 
 

    Budou provedeny přeložky stávající kabelových tras na fasádách. Všechny 

kabely budou kompletně vyměněny za nové a uloženy do chrániček. 

Chráničky budou umístěny pod zateplením. 

  

133 210 05B Uložení do chrániček pod zateplení vč.dodávky chrániček m      20,00000 

    Budou provedeny přeložky stávající kabelových tras na fasádách. Všechny 

kabely budou kompletně vyměněny za nové a uloženy do chrániček. 

Chráničky budou umístěny pod zateplením. 

  

 

SO 03 – Tělocvična 

 

,,Upřesní zadavatel specifikaci materiálů?" 

 

Odpověď: 

SO 01 – Monoblok 

238, není samostatný rozpočet, specifikace viz. D.1.1.15 výpis PSV, detail D.1.1.16.20 

typový detail fasádní dvířka 

243, kabel CYKY 3*1,5 

244, chránička PVC 36 MM 

245, poznámka „Budou provedeny přeložky... atd.“ u této položky není platná 

 

SO 02 – Pavilon 

132, kabel CYKY 3*1,5 

133, chránička PVC 36 MM 

 

SO 03 – Tělocvična 

90, není samostatný rozpočet, specifikace viz. D.1.1.15 výpis PSV, detail D.1.1.16.20 typový 

detail fasádní dvířka 

94, kabel CYKY 3*1,5 

95, chránička PVC 36 MM 

 

 

 

 

 

90 210 03 Výměna skříní NN na fasádě ks     2,00000 

    viz samostatný rozpočet   

94 210 05A Výměna  kabelů na fasádě m      340,00000 

    Budou provedeny přeložky stávající kabelových tras na fasádách. Všechny 

kabely budou kompletně vyměněny za nové a uloženy do chrániček. Chráničky 

budou umístěny pod zateplením. 

  

95 210 05B Uložení do chrániček pod zateplení vč.dodávky chrániček m      180,00000 

    Budou provedeny přeložky stávající kabelových tras na fasádách. Všechny 

kabely budou kompletně vyměněny za nové a uloženy do chrániček. Chráničky 

budou umístěny pod zateplením. 

    



 
 
 

 

 
 
Coworking Centrum s.r.o., se sídlem Lidická 77, 602 00 Brno, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Brně oddíl C vložka 71261, IČ 29287782, www.coworkingcentrum.cz, +420 724 263 327 
 

 

Otázka č.6: 

 

,,Dle názoru odborných firem, zabývajících se montáží venkovních žaluzií je toto řešení 

ovládání technicky a hlavně prakticky neproveditelné. Není jasné jak chce projektant vyvrtat 

otvor pr. cca 12mm přes železobetonový průvlak a ještě pod úhlem 45°. V tomto provedení je 

možné ovládat žaluzii pouze motoricky. Také by docházelo k úniku tepla otvorem, kondenzaci 

vody na ovládacím mechanizmu a možnému vzniku plísní u otvoru. 

 

Navrhne zadavatel nové řešení způsobu ovládání žaluzií?" 

 

Odpověď: 

Ne, zadavatel nebude měnit zadání. 
 

 

Veškerá dokumentace k veřejné zakázce je vyvěšena na profilu zadavatele, kde jsou 

uveřejňovány i dodatečné informace, na adrese: 

 https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00000642 

 

 

Za Coworking Centrum s. r. o.  

 

 

    Ing. Václav Ostrovský 

oddělení veřejných zakázek 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00000642

		2014-11-12T08:26:54+0100




